

طاولوع

روزنامه

تاریخ
۲۳
شهریور
۱۴۰۱
چهارشنبه

نایب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی مطرح کرد؛

نقش مهم امنیت غذایی در استقلال اقتصادی



دارد.

او افزود: امروز مهم‌ترین وظیفه جهاد کشاورزی این است که امید را در کشاورزان افزایش دهد و اگر این کار صورت گیرد، کشاورز ما مسیرهای نرفته را نیز طی خواهد کرد. عزیزی خاطرنشان کرد: برنامه هفتم در حال بررسی است و از سازمان جهاد کشاورزی انتظار می‌رود موضوع محور و پروژه امنیت کسب و کار و معیشت است که در کنار سایر مؤلفه‌ها، موجبات امنیت کلی را فراهم می‌کند.

افزود: امنیت جامعه در گروهی ۴ مؤلفه مهم است که یکی از آنها بررسی کشت شتوی که در مرکز تحقیقات کشاورزی استان فارس برگزار شد، با اشاره به بحث مهم امنیت غذایی اظهار داشت: تصویب قانون امنیت غذایی نشان از اراده دولت و مجلس در این راستا بوده است.

افزود: امنیت جامعه در گروهی ۴ مؤلفه مهم است که یکی از آنها امنیت کسب و کار و معیشت است که در کنار سایر مؤلفه‌ها، موجبات امنیت کلی را فراهم می‌کند. نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در حوزه استقلال اقتصادی کشور، هنوز راه نرفته بسیار است و باید تلاش‌های بیشتری صورت دهیم.

عزیزی افزود: وقتی بنا به اظهارات رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، ۲۶ کشتی واردات نهاده داریم و آن هم در بنادر دپو شده، به راستی کجای کار مشکل دارد؟ این نشان از این دارد که تا رسیدن به استقلال غذایی فاصله‌ها بسیار است.

وی با بیان اینکه متأسفانه اعتماد اجتماعی آسیب دیده است، بیان کرد: اینکه بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری اعتماد نمی‌کند یا کشاورزان به برنامه‌های ما توجه نمی‌کنند، نیاز به آسیب شناسی

تقدیر معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر از مدیر

عامل برق منطقه‌ای فارس؛

در راستای عبور موفق از فصل گرما و نقاط اوج مصرف تابستانی

معاون انتقال و تجارت خارجی شرکت مدیریت تولید انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) در راستای عبور موفق از فصل گرما و نقاط اوج مصرف تابستانی در نامه‌ای از خدمات یدالله حقیقی مدیر عامل برق فارس تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، الله داد در این نامه خطاب به مهندس حقیقی آورده است: بدین‌وسیله از مدیریت مؤثر جنابعالی و تلاش بی‌وقفه و هماهنگی همه همکاران شرکت مدیریت تولید انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) در راستای عبور موفق از فصل گرما و نقاط اوج مصرف تابستانی در نامه‌ای از خدمات یدالله حقیقی مدیر عامل برق فارس تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، الله داد در این نامه خطاب به مهندس حقیقی آورده است: بدین‌وسیله از مدیریت مؤثر جنابعالی و تلاش بی‌وقفه و هماهنگی همه همکاران

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس تأکید کرد؛

توطئه‌های دشمنان با جهاد تبیین خنثی می‌شود



دشمنان ما خطر‌آفرین است چرا که توطئه‌های آنها را نقش برآب می‌کند.

سید یوسفی در مراسم اختتامیه رویداد ملی تبیین گران بدون مرز که به همت هسته بین‌الملل بسیج دانشجویی استان فارس برگزار شد، اظهار داشت: غربی‌ها در طول تاریخ برای برتری علمی خود ترفندهای متعددی را بکار گرفتند که برای بی‌اثر کردن این ترفندها ابتدا باید آن‌ها را شناخت و سپس برای غلبه بر آن‌ها برنامه‌ریزی کرد.

زرها پناهی : وی با بیان اینکه دشمن به دنبال تسخیر ملت‌ها و گرفتن اراده مبارزه از آن‌ها است افزود: یکی از راه‌های رسیدن به اقتدار، جهاد علمی بوده که در این راستا نیاز به تبیین است. مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: جهاد تبیین برای

تقدیر شهرداری شیراز از برگزیدگان مسابقه نقاشی رنگین کمان صلح، نقشی از فلورانس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، برگزیدگان مسابقه نقاشی «رنگین کمان صلح: نقشی از فلورانس» تقدیر شدند.

بنابراین گزارش، مسابقه نقاشی «نقشی از فلورانس» در دو رده سنی کودکان ۹ تا ۱۱ و ۱۲ تا ۱۵ برگزار شد که این رقابت اولین رویداد از طرح «رنگین کمان صلح» است که در آن شیراز و شهرهای دوست و خواهرخوانده از کودکان شهر خود دعوت می‌کند تا پس از مطالعه و بررسی شهرهای یکدیگر آثاری با موضوع جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری شهر مورد نظر را به تصویر بکشند.

بر اساس این گزارش؛ شبیرین کریمی، فاطمه نوروزی و کیانا بردبار رتبه‌های نخست گروه سنی ۹ تا ۱۱ سال و زهرا متمدی، مریم سرکوبی و مبین کارگر نیز رتبه‌های برتر گروه سنی ۱۲ تا ۱۵ سال را به خود اختصاص دادند.

همچنین، آثار برگزیده توسط شهرداری فلورانس در معرض دید شهروندان این شهر قرار خواهد گرفت.

استاندار فارس:

مجمع خیرین تأمین سلامت اجتماعی به فعال شدن صنایع راکد کمک کند



ایمانیه افزود: در صورتی که این سمن‌ها از نام‌نویسی در این سامانه خودداری نکنند هیچ‌گونه خدمت و حمایتی دریافت نخواهند کرد.

وی بیان کرد: ثبت اطلاعات در این سامانه به معنای خروج از محرمانه بودن نیست و اطلاعات مددجو تنها در اختیار سازمان بهزیستی است تا از سوءاستفاده از نت‌های خیر جلوگیری شود.

استاندار فارس، درخصوص کمک مجمع خیرین تأمین سلامت اجتماعی به اردوگاه‌های ماده ۱۵ و ۱۶ که در زیرمجموعه بهزیستی قرار می‌گیرند هم گفت: بنا شد که یک چهارم از مجموع کمک‌هایی که از سوی این مجمع و سایر خیرین می‌شود توسط شورای مشارکت‌های مردمی بهزیستی صرف کمک به ترک اعتیاد

معداین و بازگشت آنان به خانواده و جامعه شود. ایمانیه گفت: اخیراً انجمن حمایت از زندانیان استان متقاضی دریافت یک معدن و همچنین ۱۰۰ هکتار زمین است تا از منافع آنها برای حمایت از خانواده زندانیان استفاده شود.

وی در ادامه افزود: آمادگی داریم که چنان‌چه شورای مشارکت‌های مردمی بهزیستی و مجمع خیرین تأمین سلامت اجتماعی، نیز متقاضی زمین و معدن باشند با قیمت‌های کمتری واگذاری انجام شود تا از منافع آن برای حمایت از مددجویان استفاده شود.

شهردار منطقه چهار شیراز عنوان کرد؛

نگاه ویژه به توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی در منطقه چهار شیراز



در ادامه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز نیز گفت: یکی از راهکارهای کاهش آسیب‌های اجتماعی توسعه زیرساخت‌های ورزشی در جامعه است.

عبدالرحیم خداجو گفت: در دوران کرونا با تعطیلی فعالیت‌های ورزشی شاهد طیف گسترده‌ای از آسیب‌های جسمانی و روانی در بطن جامعه بودیم و اکنون زمان آن فراسیده تا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، خانواده‌ها را به سمت و سوی ورزش دعوت کرده و زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی را فراهم آوریم.

وی افزود: ورزش در حوزه‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و سلامت مجوری پیش‌ساز است و منطقه چهار با قابلیت‌های ارزنده‌ای که در حوزه زیرساخت‌های ورزشی در اختیار دارد، کلیددار طلایی شهر است.

در ادامه رئیس اداره ورزش و تفریحات سالم سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی گفت: منطقه چهار موقعیت مکانی خوبی نسبت به سایر مناطق شیراز در حوزه ورزش داشته و تعداد زیادی از سالن‌های توپی و غیرتوپیی شهرداری در این محدوده واقع شده است. یحیی زارع از جمله برنامه‌های هفته تربیت‌بندی در سطح منطقه ۴ شیراز را فوتبال خاکی در زمین عادل‌آباد، پیاده‌روی بزرگ خانوادگی در باغ جنت، برگزاری بسکتبال خیابانی در خیابان صاحب‌الامر عنوان کرد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز:

«محشر» یاد و خاطره خوبی در ذهن مردم شیراز به جای خواهد گذاشت

عضو شورای اسلامی کلانشهر شیراز در ادامه با بیان اینکه بحث نمایش محشر چند ماهی بوده که در دستور کار شورای ششم شهر شیراز قرار گرفته بود، خاطر نشان کرد: چیزی حدود دو ماه تدارکات میدانی آن برای آماده‌سازی نهایی در زمین پشت کارخانه سیمان در حال انجام بود که مردم بتوانند از آن استفاده نمایند.

وی با گزیر به نمایش فصل شیدایی بیان کرد: فصل شیدایی نمایشی بود که در شیراز حدود ۱۵۰ هزار نفر از مردم آن را مشاهده کردند و تأثیر میدانی بسیار خوبی داشت و تا ماه‌ها زبان زد مردمی بود که به دیدار این نمایش رفته بودند.

محمدیان افزود: اوج بعد از اجرای نمایش‌های موقفی همچون فصل شیدایی، تنها‌تر از مسیح، روشنائی شب تار… حال با اجرای نمایش جدید محشر این توقع می‌رود که اثرگذاری بیشتری نیز به نسبت قبل داشته باشد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شیراز مطرح کرد: ظرفیت پذیرش در هرشب حدود ۶هزارنفر در نظر گرفته شده که امیدواریم هرشب مردم بتوانند به راحتی از دیدن این نمایش استفاده کنند. وی خاطر نشان کرد: ظرفیت پارکینگ و ظرفیت امکانات مجموعه افزایش پیدا کند که مشکل خاصی برای مردم شریف شیراز پیش نیاید.

محمدیان با بیان اینکه طبیعتاً به نظر می‌رسد که با توجه به ایام اربعین و ایام دهه آخر صفر و جریانات روز کشور این نمایش اثرگذاری و جریان سازی این نمایش زیاد خواهد بود افزود: این نمایش یاد و خاطره خوبی در ذهن مردم شریف شیراز به جای خواهد گذاشت.

این مقام مسئول اذعان کرد: با توجه به اینکه یک مقداری بومی‌سازی نمایش نیز انجام شده و از شهدای شاخص فارس هم در این نمایش یاد خواهد شد بنابراین اثر خیلی خوبی را خواهد گذاشت.

صفحه
۴
شماره
۳۴۵۳
سال
بیست‌وهشتم

خبر



شهردار منتخب شیراز مطرح کرد؛

تلاش شهرداری شیراز برای فعال کردن ظرفیت‌های نمایشگاه بین‌المللی فارس



شهردار منتخب شیراز گفت: شهرداری شیراز تلاش می‌کند تا با کمک به نمایشگاه بین‌المللی فارس، ظرفیت‌های بسیار زیاد آن را فعال کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدحسین اسدی در افتتاحیه پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی تجهیزات صنعت نفت، گاز و پتروشیمی و نمایشگاه بهداشت، ایمنی، محیط زیست در صنعت نفت با اشاره

به نقش بی‌بدیل نمایشگاه‌ها در سراسر دنیا اظهار کرد: نمایشگاه‌ها معمولاً محلی برای توافقات، تفاهمات و قراردادهای قابل توجهی هستند که در آن مبادله و منعقد می‌شود.

وی با قدردانی از اقدامات مدیریت نمایشگاه بین‌المللی فارس و حمایت مجموعه استانداری فارس از نمایشگاه، ابراز امیدواری کرد: نمایشگاه بین‌المللی فارس نیز تبدیل به محلی برای توافقات و تفاهمات بزرگ شود.

جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس:

ارائه خدمات پزشکی به زائران اربعین در موکب‌های استان فارس

او با بیان اینکه زائران ایرانی که احتیاج به استراحت و یا در صورت خرابی خودرو در شهر شیراز نیاز به اسکان موقت دارند، افزود: در امامزاده اسماعیل شهرستان فسا و خروجی‌های شهر شیراز نیز زائران خارجی اسکان داده می‌شوند.

عبدالله زاده با تصریح بر اینکه هماهنگی‌های لازم با دستگاه‌های اجرایی و دولتی جهت زوار خارجی از ورود به استان فارس تا خروج از استان داده شده است، تصریح کرد:

جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس گفت: همچنین موکب‌هایی در خروجی استان منته به جاده بوشهر – شیراز، جاده فسا– شیراز، فارس شاطر نشان کرد: ۵ ایستگاه سلامت در فارس آماده خدمات درمانی و پزشکی به زائران اربعین ارائه می‌دهند.

جانشین فرمانده سپاه فجر استان فارس شاطر نشان کرد: ۵ ایستگاه سلامت در فارس آماده خدمات

از ابتدای شیوع تاکنون؛ ابتلای ۶۵۸ هزار و ۲۵۲ نفر در فارس به کروناویروس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: طی اطلاعیه‌ای از ابتدای شیوع تاکنون؛

ابتلای ۶۵۸ هزار و ۲۵۲ نفر در فارس به کروناویروس شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۳۰ هزار و ۶۳۳ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۵۸ هزار و ۲۵۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۰۹ هزار و ۹۴۹ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۱ هزار و ۸۴۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم شلمانی تاکنون ۴۲۰ هزار و ۶۸۴ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۶ هزار و ۴۱۱ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۵۷ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۲۷۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در

^[1] روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: طی اطلاعیه‌ای از ابتدای شیوع تاکنون؛

^[2] ابتلای ۶۵۸ هزار و ۲۵۲ نفر در فارس به کروناویروس شدند

^[3] به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۳۰ هزار و ۶۳۳ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۵۸ هزار و ۲۵۲ بیمار مثبت شناسایی شده است